O Termo de Execução Descentralizada permanecerá com a sua vigência estabilecida no TED inicial,
de 22/08/2024 a 21/08/2029 (60 meses), não podendo ser prorrogado de acordo com o limite
imposto no art.10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 22/08/2024 Fim: 21/08/2029

6. VALOR DO TERMO ADITIVO AO TED: R$ 25.022,10 (vinte cinco mil, vinte e dois reais e dez centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12.364.5113.20RK.0024
PROGRAMA DE TRABALHO: 5113 - Educação Superior: Qualidade, Democracia, Equidade e
Sustentabilidade.
AÇÃO: 20RK
PLANO INTERNO: -
FONTE DE RECURSOS: 1050000389
NAT. DA DESPESA:

[...]

da Infovia Potiguar, hospedado em Mossoró, sob responsabilidade da UFERSA, no escopo dos

serviços de conectividade estadual da 

Infovia Potiguar. Este primeiro termo aditivo se refere ao repasse dos recursos recebidos pela UFRN,

no primeiro semestre de 2025, por meio de instrumentos firmados com outras instituições. Valor R$

25.022,10 (vinte cinco mil, vinte e dois reais e dez centavos);  Vigência de 22/08/2024 a 21/08/2029.

Data de assinatura: 20/08/2025. Fundamento Legal: DECRETO Nº 10.426, DE 16 DE JULHO DE 2020

. ASSINAM: pela UFERSA; Rodrigo Nogueira de Codes (Reitor), pela UFRN: Henio Ferreira de Miranda